
	

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 
Via C. Montanari, 9 – 37122 Verona | T: +39 045 8028806 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

IL DIRETTORE  

VISTO il Decreto del 21 dicembre 1999, n. 537; 

VISTO il Regolamento per il funzionamento della Scuola di specializzazione per le professioni legali; 

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo del 30 giugno 2020; 

VISTO il Bando pubblico di selezione per il conferimento di incarichi di prestazione d’opera intellettuale per lo 

svolgimento dell’attività di n. 2 posti per responsabili d’area presso la Scuola di specializzazione per le professioni 

legali delle Università degli Studi di Trento e di Verona a.a. 2020/2021; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice riunitasi in data 7 gennaio 2021; 

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 

D E C R E T A 

Art.1 – Ai sensi dell’art. 8 del Regolamento per il funzionamento della Scuola di specializzazione per le 

professioni legali è accertata la regolarità degli atti relativi alla procedura per il conferimento di incarichi di attività 

di responsabile d’area, per l’anno accademico 2020/2021: 

Art.2 – Viene approvata la seguente graduatoria di idoneità: 

Per l’area disciplinare “”Deontologia giudiziaria e forense” per la sede di Trento e di Verona 
 

Nome e cognome Punti 

1. De Bertolini Adolfo 28 

Per l’area disciplinare ordinamento giudiziario e forense per la sede di Trento e di Verona  

Nome e cognome Punti 

1. Trentini Carlo 30 

Verona, 7 gennaio 2021 

                          Prof. Stefano Troiano 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo 

dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del 
DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

Codice attività Area disciplinare N. posti Sede dell’attività 

SSPL 018/20 Deontologia giudiziaria e forense 1 Trento e Verona 

SSPL 019/20 Ordinamento giudiziario e forense 1 Trento e Verona 


		2021-01-07T18:47:55+0100
	IT
	Stefano Troiano




